[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 936/2022
Senhor Presidente,
    INDICO ao Senhor Prefeito que estude a possibilidade de implantar mais horários de ônibus, no bairro Agrochá, durante a semana, aos domingos Feriados e também a noite.
JUSTIFICATIVA:

Devido à grande demanda de usuários, que circulam pelo Bairro faz se mais que necessário, que circulem várias linhas de ônibus com novos horários alternativos, pois os, munícipes que por ali residem merecem, atenção e serviços de qualidade no seu dia a dia.

..
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 27 de novembro de 2022.
Vereador
DITO CASTRO
PROTOCOLO N° 2022